令和 3 年 10 月 28 日

外国人技能実習生受入事業所 様

特定非営利活動法人

渥美半島まちづくり推進機構

（NPO 法人ウイズ）

理事長 渡 會 一 昭

（公印省略）

外国人技能実習生日常生活サポート交流会について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は当機構に格別なるご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、NPO 法人ウイズでは、外国人技能実習生を対象とした「外国人技能実習生

サポート事業」を実施しております。その一つとして、実習生の皆さんに日常生活

の知識を身に着けていただくと同時に日本語の能力アップに役立てていただくこと

を目的に、福江高校、渥美農業高校の生徒さんとの交流会を企画いたしました。

是非、貴事業所で働いている技能実習生の皆さんに参加を呼び掛けていただき、

参加させていただきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 開催日時  令和 3 年 11 月 28 日（日）10:20～13:00

２ 開催場所  ㈱石倉精工保美倉庫特設会場

３ 内  容  10:20 ㈱石倉精工保美倉庫前集合受付

        10:30 交通ルール（田原警察署）

        11:00 防災教室（田原市防災課）

                11:30 芋煮会交流（福江高校、渥美農高の生徒さんと芋煮会の準

備・食事をしながら日本語を学びます。）

        12:50 片付け

        13:00 解散

４ 参 加 費  無料

５ 募集定員  25 名

６ 申込締切  11 月 22 日（月）までに、別紙参加申込書を FAX にてお申込み

７ 主 催  NPO 法人ウイズ

８ 協  力  福江高等学校、渥美農業高等学校

９ 後 援  田原市、田原市教育委員会、たはら国際交流協会、

JA 愛知みなみ、渥美商工会

10 そ の 他  ㈱石倉精工保美倉庫までの送迎は各事業所でお願いします。

11 お問合せ  NPO 法人ウイズ TEL(0531)36-6882) FAX(0531)36-4694

 ※新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、中止させていただく場合があります。

外国人実習生サポート事業

日常生活サポート交流会（11 月 28 日）参加申込書

NPO 法人ウイズ様

貴機構の趣旨に賛同し下記の通り申し込みます。

事業所名

住 所

 TEL

〒  -

田原市

FAX

実習生受入数       人

フリガナ

参加者名

ﾌﾘｶﾞﾅ 国 名 日 本 語

氏名  ①分かる

②少し分かる

③分からない

ﾌﾘｶﾞﾅ 国 名 日 本 語

氏名  ①分かる

②少し分かる

③分からない

ﾌﾘｶﾞﾅ 国 名 日 本 語

氏名  ①分かる

②少し分かる

③分からない

ﾌﾘｶﾞﾅ 国 名 日 本 語

氏名  ①分かる

②少し分かる

③分からない

ﾌﾘｶﾞﾅ 国  名 日 本 語

氏名  ①分かる

②少し分かる

③分からない

FAX（0531）36-4694
NPO 法人ウイズ

TEL(0531)36-6882

田原市福江町堂前 34 番地

年齢   才（男・女）

年齢   才（男・女）

年齢   才（男・女）

年齢   才（男・女）

年齢   才（男・女）

場案内図（㈱石倉精工保美倉庫特設会場）

会場

保美倉庫
石倉精工

ﾆｭｰ渥美観光

渥美中央青果

ﾚｯｸｽ

近物

ﾓｰﾀｰｽ

千駄

イ
セ
キ

渥美中央青果

太田屋

田原 → ← 伊良湖 R 259